
ZARZĄDZENIE NR 532/2024 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Radomiu Nr CVI/1023/2023 
z dnia 18 grudnia 2023 roku (Dz.U. Województwa Mazowieckiego z 2023r. poz 14853), Prezydent Miasta zarządza 
co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się przesunięcia planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuje się przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   
 PREZYDENT MIASTA 

 
 

Radosław Witkowski 
 

Id: F1FB8250-9540-4836-891C-B0397D23EF90. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  7 400,00 zł 
 
 
Z  
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  7 400,00 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 700,00 zł  /UM/WKS/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 700,00 zł  /UM/WKS/ 
 
 
Do  
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  7 400,00 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 400,00 zł  /UM/WKS/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 9 191 700,00 zł 
 
 
Z  
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
w kwocie  45 600,00 zł 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  13 800,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  3 900,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4710 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
w kwocie   900,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  27 000,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  135 900,00 zł 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  50 300,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  3 500,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4710 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
w kwocie  3 100,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  79 000,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80105 - Przedszkola specjalne w kwocie  430 000,00 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  33 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  13 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  384 000,00 zł  /EDU/ 
 
 

Id: F1FB8250-9540-4836-891C-B0397D23EF90. Podpisany Strona 2



 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych w kwocie 
8 580 200,00 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  60 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  820 200,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  200 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie 7 500 000,00 zł  /EDU/ 
 
 
Do  
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 6 542 600,00 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1 649 500,00 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie 4 893 100,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80107 - Świetlice szkolne w kwocie 2 148 100,00 zł 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie 2 148 100,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80142 - Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 
w kwocie  39 400,00 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  19 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  5 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4710 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
w kwocie   400,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  15 000,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  461 600,00 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  461 600,00 zł  
/EDU/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 3 536 600,00 zł 
 
 
Z  
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  197 400,00 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  126 000,00 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  46 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  24 100,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4710 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
w kwocie  1 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4780 - Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych w kwocie   300,00 zł  
/EDU/ 
 

Id: F1FB8250-9540-4836-891C-B0397D23EF90. Podpisany Strona 3



Rozdział 80107 - Świetlice szkolne w kwocie  116 900,00 zł 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4710 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
w kwocie   900,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  115 000,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie  32 500,00 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  23 500,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  8 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  1 000,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  546 700,00 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  15 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  118 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  3 700,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  410 000,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80151 - Kwalifikacyjne kursy zawodowe w kwocie  60 000,00 zł 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  15 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  4 250,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4710 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
w kwocie   350,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  40 400,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych w kwocie 2 583 100,00 zł 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  424 400,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  51 600,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4710 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
w kwocie  4 300,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie 2 102 800,00 zł  /EDU/ 
 
 
Do  
Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I stopnia w kwocie  843 500,00 zł 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  843 500,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 2 407 400,00 zł 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie 2 407 400,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  280 800,00 zł 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  280 800,00 zł  /EDU/ 
 

Id: F1FB8250-9540-4836-891C-B0397D23EF90. Podpisany Strona 4



Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  4 900,00 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  4 700,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie   200,00 zł  /EDU/ 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  1 200,00 zł 
 
 
Z  
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  1 200,00 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   500,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie   700,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne w kwocie  1 200,00 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 200,00 zł  /EDU/ 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 4 015 300,00 zł 
 
Z  
 
Zadania własne gminy 
 
 
Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego w kwocie 3 235 500,00 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  76 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  800 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  100 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4710 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
w kwocie  2 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie 2 257 500,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
w kwocie  779 800,00 zł 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  779 800,00 zł  /EDU/ 
 
 
 

 

 

Id: F1FB8250-9540-4836-891C-B0397D23EF90. Podpisany Strona 5



Do  
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie 3 247 700,00 zł 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie 3 247 700,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  767 600,00 zł 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  767 600,00 zł  /EDU/ 

Id: F1FB8250-9540-4836-891C-B0397D23EF90. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  272 300,00 zł 
 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  215 600,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  142 300,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  61 300,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4710 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
w kwocie  12 000,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  215 600,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  4 700,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  4 700,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  4 700,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80107 - Świetlice szkolne w kwocie  17 700,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  7 400,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  7 200,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4710 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
w kwocie  3 100,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  17 700,00 zł  /EDU/ 
 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  34 300,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  8 300,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  21 700,00 zł  /EDU/ 

Id: F1FB8250-9540-4836-891C-B0397D23EF90. Podpisany Strona 7



Paragraf 4710 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
w kwocie  4 300,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  34 300,00 zł  /EDU/ 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  5 540,00 zł 
 
 
Rozdział 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej w kwocie  5 000,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  5 000,00 zł  /ZUK/ 
 
Do  
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  5 000,00 zł  /ZUK/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie   540,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   540,00 zł  /ZUK/ 
 
Do  
Paragraf 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
w kwocie   540,00 zł  /ZUK/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie   500,00 zł 
 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie   500,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   500,00 zł  /MOPS/ 
 
Do  
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   500,00 zł  /MOPS/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  3 050,00 zł 
 
 
 
 

Id: F1FB8250-9540-4836-891C-B0397D23EF90. Podpisany Strona 8



Rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii w kwocie  3 050,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 050,00 zł  /UM/Gd/ 
 
Do  
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  3 050,00 zł  /UM/Gd/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 1 589 100,00 zł 
 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  3 400,00 zł 
 
 
Z  
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  3 400,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  3 400,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  862 500,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  771 700,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  78 100,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4710 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
w kwocie  12 700,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  191 200,00 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  671 300,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I stopnia w kwocie  173 000,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  74 500,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  86 500,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  8 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4710 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
w kwocie  4 000,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  173 000,00 zł  /EDU/ 
 
 

Id: F1FB8250-9540-4836-891C-B0397D23EF90. Podpisany Strona 9



Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  319 000,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  68 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  247 500,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4710 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
w kwocie  3 500,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  18 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  301 000,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  228 600,00 zł 
 
 
Z  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  47 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  177 600,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4710 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
w kwocie  4 000,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  4 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  224 600,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie   300,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie   300,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4710 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
w kwocie   300,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  2 300,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 500,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4710 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
w kwocie   800,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  2 300,00 zł  /EDU/ 
 
 
 

 

 

Id: F1FB8250-9540-4836-891C-B0397D23EF90. Podpisany Strona 10



Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  2 610,00 zł 
 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  2 500,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  2 500,00 zł  /DSS/ 
 
Do  
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  2 500,00 zł  /DSS/ 
 
Rozdział 85220 - Jednostki specjalistyczne poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej w kwocie   110,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie   110,00 zł  /MOPS/ 
 
Do  
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   110,00 zł  /MOPS/ 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  16 800,00 zł 
 
 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie  10 200,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  10 200,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  10 200,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne w kwocie  1 100,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   500,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4710 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
w kwocie   600,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 100,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie  5 500,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   500,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  3 300,00 zł  /EDU/ 
 

Id: F1FB8250-9540-4836-891C-B0397D23EF90. Podpisany Strona 11



Paragraf 4780 - Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych w kwocie  1 700,00 zł  
/EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 500,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  3 000,00 zł  /EDU/ 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  20 350,00 zł 
 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 
w kwocie  20 350,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  13 350,00 zł 
 w kwocie   350,00 zł  /MUS/ 
 w kwocie  13 000,00 zł  /POW/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  7 000,00 zł 
 w kwocie  2 500,00 zł  /POW/ 
 w kwocie  4 500,00 zł  /SD/ 
 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  15 500,00 zł  /POW/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  4 500,00 zł  /SD/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie   350,00 zł  /MUS/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  5 300,00 zł 
 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  5 300,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 300,00 zł  /ZUK/ 
 
Do  
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 190,00 zł  /ZUK/ 
Paragraf 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
w kwocie   110,00 zł  /ZUK/ 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
 
 

Id: F1FB8250-9540-4836-891C-B0397D23EF90. Podpisany Strona 12



Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  13 000,00 zł 
 
 
Rozdział 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w kwocie  13 000,00 zł 
 
Z  
 
Zadania własne powiatu 
 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  13 000,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
 
Zadania własne gminy 
 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  13 000,00 zł  /EDU/ 
 

Id: F1FB8250-9540-4836-891C-B0397D23EF90. Podpisany Strona 13



 
UZASADNIENIE: 

1. Przesunięcia planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 750 
w kwocie 7 400,00 zł w zadaniach własnych gminy dokonuje się w Urzędzie Miejskim na 
planowane działania organizacyjne dot. obsługi wydarzenia „Rozświetlamy Radom”. 

 
2. Przesunięcia planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 

w kwocie 9 191 700,00 zł w zadaniach własnych gminy dokonuje się w celu zabezpieczenia 
środków na wynagrodzenia wraz z pochodnymi od wynagrodzeń w szkołach i placówkach 
oświatowych. 
 

3. Przesunięcia planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 
w kwocie 3 536 600,00 zł w zadaniach własnych powiatu dokonuje się w celu zabezpieczenia 
środków na wynagrodzenia wraz z pochodnymi od wynagrodzeń w szkołach i placówkach 
oświatowych. 

 
4. Przesunięcia planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 854 

w kwocie 1 200,00 zł w zadaniach własnych powiatu dokonuje się w celu zabezpieczenia 
środków na wynagrodzenia wraz z pochodnymi od wynagrodzeń w placówkach edukacyjnej 
opieki wychowawczej. 

 
5. Przesunięcia planu wydatków między rozdziałami i zadaniami klasyfikacji budżetowej w dziale 

801 w kwocie 4 015 300,00 zł z zadań własnych gminy do zadań własnych powiatu dokonuje 
się w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia wraz z pochodnymi od 
wynagrodzeń w szkołach i placówkach oświatowych. 

 
6. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 

w kwocie 272 300,00 zł w zadaniach własnych gminy dokonuje się w celu zabezpieczenia 
środków na wynagrodzenia wraz z pochodnymi od wynagrodzeń w szkołach i placówkach 
oświatowych. 

 
7. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 900 

w kwocie 5 540,00 zł w zadaniach własnych gminy dokonuje się w Zakładzie Usług 
Komunalnych na badania profilaktyczne pracowników oraz na opłatę za zajęcie pasa 
drogowego w celu montażu i demontażu dekoracji świątecznej miasta ul. Żeromskiego. 

 
8. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 

w kwocie 500,00 zł w zadaniach zleconych gminy dokonuje się w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w celu zabezpieczenia środków na usługi pocztowe. 

 
9. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 710 

w kwocie 3 050,00 zł w zadaniach własnych powiatu dokonuje się w celu zabezpieczenia 
środków w Urzędzie Miejskim na szkolenia pracowników wykonujących zadania z zakresu 
geodezji i kartografii. 

Id: F1FB8250-9540-4836-891C-B0397D23EF90. Podpisany Strona 14



 
10. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 

w kwocie 1 589 100,00 zł w zadaniach własnych powiatu dokonuje się w celu zabezpieczenia 
środków na wynagrodzenia wraz z pochodnymi od wynagrodzeń w szkołach i placówkach 
oświatowych. 

 
11. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 

w kwocie 2 610,00 zł w zadaniach własnych powiatu dokonuje się w: 
 Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej na naprawę pralki w mieszkaniu treningowym 

w kwocie 110,00 zł, 
 Domu Pomocy Społecznej Nad Potokiem im. Bohdany „Danuty” Kijewskiej na naprawę 

okien w kwocie 2 500,00 zł. 
 

12. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 854 
w kwocie 16 800,00 zł w zadaniach własnych powiatu dokonuje się w celu zabezpieczenia 
środków na wynagrodzenia wraz z pochodnymi od wynagrodzeń w placówkach edukacyjnej 
opieki wychowawczej. 

 
13. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 855 

w kwocie 20 350,00 zł w zadaniach własnych powiatu dokonuje się w celu zabezpieczenia 
środków w: 
 Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w Radomiu przy ul. Rwańskiej 10 na 

wynagrodzenia pracowników w kwocie 15 500,00 zł, 
 Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Mieszkanie Usamodzielnienia” na składki na 

Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie 350,00 zł, 
 Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Słoneczny Dom” na składki na ubezpieczenia 

społeczne w kwocie4 500,00 zł, 
 

14. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 700 
w kwocie 5 300,00 zł w zadaniach zleconych powiatu dokonuje się w celu zabezpieczenia 
środków w Zakładzie Usług Komunalnych na opłatę za kopię arkusza mapy zasadniczej 
wymaganej do zgłoszenia rozbiórki budynku gospodarczego przy ul. Żelaznej oraz jego 
rozbiórkę. 

 
15. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami i zadaniami klasyfikacji budżetowej w dziale 

854 w kwocie 13 000,00 zł z zadań własnych powiatu do zadań własnych gminy dokonuje się 
w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia wraz z pochodnymi od 
wynagrodzeń w placówkach edukacyjnej opieki wychowawczej. 

 
 

 

Id: F1FB8250-9540-4836-891C-B0397D23EF90. Podpisany Strona 15


	ZARZĄDZENIE NR 532/2024 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 22 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


